
DIENBLADEN-
AFRUIMWAGENS
De afruimers: slimme helpers van B.PRO Catering Solutions.
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DIENBLADEN-
    AFRUIMWAGENS
ZORGEN SNEL 
VOOR ORDE 
BIJ DE ZELFBEDI-
ENING, ZODAT HET 
RETOURTRANSPORT 
VAN VAATWERK 
OOK HECTISCHE 
PIEKMOMENTEN 
VEILIG 
DOORSTAAT.

MEER SERVICE

OMVANGRIJKE TOEBEHOREN

DUURZAAM

2

10 geleiders op 125 mm afstand 12 geleiders op 100 mm afstand 16 geleiders op 75 mm afstand

NIEUWE DAADKRACHT
Dienbladenafruimwagens zorgen snel voor orde.

GELEIDER- EN AFSTANDSOPTIES

125 mm afstand 100 mm afstand 75 mm afstand

De B.PRO dienbladenafruimwagens zijn verkrijgbaar 
in diverse modelvarianten – met selecteerbare geleideraf-
standen van 125 mm, 100 mm of 75 mm.
 
De nieuw ontwikkelde uitvoeringen met een geleideraf-
stand van slechts 75 mm verhogen de capaciteit aan-
zienlijk: Op hetzelfde oppervlak kunnen meer dienbladen 

NIEUW

worden ondergebracht, waardoor minder wagens nodig 
zijn en minder opslagruimte nodig is.
 
Modellen met een dwarsinvoer besparen aanvullend 
ruimte in de breedte; ideaal voor kleine ruimtes en smalle 
gangpaden.



MET DIENBLADFRAMES 
VOLLEDIG UITNEEMBAAR

324

WAGENDAK VAN ROEST-
VRIJ STAAL MET RONDOM-
LOPENDE IMPERIAAL, OP 
DE FRAMECONSTRUCTIE 
GEPLAATST EN VOOR 
REINIGING ZONDER GER-
EEDSCHAP AFNEEMBAAR 
(OPTIONEEL)

DOORSCHUIFBEVEILIGING 
ERGONOMISCHE DUWHANDGREEP 

(OPTIONEEL).

AFNEEMBARE ZIJPANELEN 
(OPTIONEEL)

DUURZAME, GELASTE 
FRAMES VAN ROESTVRIJ 
STAAL

DIENBLADGELEIDERS 
MET GEÏNTEGREERDE, 

TWEEZIJDIGE

STANDAARD STOOTBEVEILIGIN-
GEN BESCHERMEN APPARAAT 
EN MEUBILAIR FRAME  

B.LIK OP 
STEVIGHEID

5
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# SIGNAALWIT

# GRAFIETZWART

# STEENGRIJS

# VERKEERSGRIJS B

FLEXIBEL 
RUIMTEWONDER

De TAW dwarsinvoer zorgt voor flexibiliteit in krappe ruimtes.

MOOI OM TE ZIEN

NIEUW

De duurzame gelast frames van roestvrij staal zijn er nu in 
4 nieuwe kleuren.

TYPISCH 
B.PRO: 
MEER 
KWALITEIT. 
MEER 
SERVICE. 
MEER 
MOGELI-
JKHEDEN.

De voordelen van de B.PRO Neutral Colours? 
Ze zijn hoogwaardig en tijdloos. De hoogwaar-
dige, gekleurde coatings voegen zich niet alleen 
harmonieus in het gewenste ruimteconcept, ze 
verhogen ook de duurzaamheid van de produc-
ten. Zo worden onze dienbladenafruimwagens tot 
een blikvanger met echte meerwaarde.

De modellen met dwarsinvoer combineren een hoge 
opslagcapaciteit met een compacte uitvoering. Dit 
maakt ze tot de ideale oplossing om opslagruimte opti-
maal te benutten en tegelijkertijd het aantal wagenwis-
selingen te reduceren.
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MODELOVERZICHT

8

B.PRO DIENBLADEN-
AFRUIMWAGENS Invoer / compartimenten model capaciteit 

dienbladen lengte
onderlinge 
afstand 
dienbladen

diepte hoogte bestelnr.

468

513

487

850

673

673

940

888

468

513

487

850

673

673

940

888

468

513

850

673

673

940

125 mm

125 mm

125 mm

125 mm

125 mm

125 mm

125 mm

125 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

100 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

75 mm

673

673

607

673

793

883

673

607

673

673

607

673

793

883

673

607

673

673

673

793

883

673

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

1550

574 240

574 241

574 242

574 243

575 393

575 396

574 244

574 245

574 325

574 326

574 327

574 328

575 394

575 397

574 329

574 330

575 361

575 362

575 363

575 395

575 398

575 364

TAW 10 GN

TAW 10 EN

TAW 10 KN

TAW 2 x 10 GN

TAW 20 GN

TAW 20 EN

TAW 2 x 10 EN

TAW 2 x 10 KN

TAW 12 GN

TAW 12 EN

TAW 12 KN

TAW 2 x 12 GN

TAW 24 GN

TAW 24 EN

TAW 2 x 12 EN

TAW 2 x 12 KN

TAW 16 GN

TAW 16 EN

TAW 2 x 16 GN

TAW 32 GN

TAW 32 EN

TAW 2 x 16 EN

10 GN-dienbladen

10 EN-dienbladen

10 KN-dienbladen

20 GN-dienbladen

20 GN-dienbladen

20 EN-dienbladen

20 EN-dienbladen

20 KN-dienbladen

12 GN-dienbladen

12 EN-dienbladen

12 KN-dienbladen

24 GN-dienbladen

24 GN-dienbladen

24 EN-dienbladen

24 EN-dienbladen

24 KN-dienbladen

16 GN-dienbladen

16 EN-dienbladen

32 GN-dienbladen

32 GN-dienbladen

32 EN-dienbladen

32 EN-dienbladen
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MODEL

Uitvoering

Gastronormdienbladen
(530 x 325 mm)

Euronormdienbladen
(530 x 370 mm)

Kantinedienbladen
(460 x 344 mm)

Afmetingen (L x B x H) in mm

Geleiderafstand

Capaciteit

Draagvermogen / max. 
dr.verm. geleiderpaar

Wielen

Bijzonderheden

Materiaal

bestelnr.

B.PRO DIENBLADENAFRUIMWAGENS

TAW 10 GN TAW 10 EN TAW 10 KN TAW 12 GN TAW 12 EN TAW 12 KN TAW 16 GN TAW 16 EN TAW 2 x 10
GN

TAW 2 x 10
EN

TAW 2 x 10
KN

TAW 2 x 12
GN

TAW 2 x 12
EN

TAW 2 x 12
KN

TAW 2 x 16
GN

TAW 2 x 16
EN

IN
V

O
E

R
 IN

 L
E

N
G

T
E

R
IC

H
T

IN
G

X

Dienbladenafruimwagen, eendelig, van beide zijden te 

INVOER IN LENGTERICHTING INVOER IN LENGTERICHTING

Dienbladenafruimwagen, eendelig, van beide zijden te 

468 x 673 x
1550

10 GN-
dienbladen

574 240

468 x 673 x
1550

12 GN-
dienbladen

574 325

468 x 673 x
1550

16 GN-
dienbladen

575 361

940 x 673 x
1550

20 EN-
dienbladen

574 244

940 x 673 x
1550

24 EN-
dienbladen

574 329

940 x 673 x
1550

32 EN-
dienbladen

575 364

513 x 673 x
1550

10 EN-
dienbladen

574 241

513 x 673 x
1550

12 EN-
dienbladen

574 326

513 x 673 x
1550

16 EN-
dienbladen

575 362

888 x 607 x
1550

20 KN-
dienbladen

574 245

888 x 607 x
1550

24 KN-
dienbladen

574 330

487 x 607 x
1550

10 KN-
dienbladen

574 242

487 x 607 x
1550

12 KN-
dienbladen

574 327

850 x 673 x
1550

20 GN-
dienbladen

574 243

850 x 673 x
1550

24 GN-
dienbladen

574 328

850 x 673 x
1550

32 GN-
dienbladen

575 363

125 mm 125 mm100 mm 100 mm75 mm 75 mm

150 kg / 4,5 kg

Kunststof wielen ø125 mm, 4 zwenkwielen waarvan 2 met rem

TAW 12 TAW 16 met toebehoren TAW 2 x 12 TAW 2 x 16 met toebehoren

Dienbladgeleiders met geïntegreerde, tweezijdige doorschuifbeveiliging, dienbladoplegframes compleet uitneembaar

van roestvrij staal

150 kg / 4,5 kg

Kunststof wielen ø125 mm, 4 zwenkwielen waarvan 2 met rem

Dienbladgeleiders met geïntegreerde, tweezijdige doorschuifbeveiliging, dienbladoplegframes compleet uitneembaar

van roestvrij staal

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X
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MODEL MODEL

Uitvoering

Gastronormdienbladen
(530 x 325 mm)

Euronormdienbladen
(530 x 370 mm)

Afmetingen (L x B x H) in mm

Afmetingen (L x B x H) in mm

Geleiderafstand

Capaciteit

Capaciteit

Draagvermogen / max. 
dr.verm. geleiderpaar

Draagvermogen

Wielen

Wielen

Bijzonderheden

Bijzonderheden

Materiaal

Materiaal

bestelnr.

bestelnr.

B.PRO DIENBLADENAFRUIMWAGENS – INVOER IN DWARSRICHTING B.PRO KRATTENTRANSPORTWAGENS

TAW 20 GN TAW 20 EN TAW 24 GN TAW 24 EN TAW 32 GN TAW 32 EN BCTT 3 BCTT 6
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T
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X

Dienbladenafruimwagen, eendelig, van beide zijden te 

INVOER IN DWARSRICHTING

468 x 673 x 1550

3 kratten (max. 400 x 330 x 350 mm)

70 kg

Kunststof wielen ø125 mm, 2 bok- en 2 zwenkwielen waarvan 2 met rem

van roestvrij staal

- Stabiele frameconstructie van roestvrij staal
- Geleiders voor kratten gelast, achterover geneigd en met opstaande randen om de kratten op hun 
   plaats te houden.
- Optionele zijpanelen om aan de BCTT te hangen. Daardoor voor reiniging eenvoudig afneembaar.
- Onderdelen als zijpanelen en dak te allen tijde achteraf aan te brengen 

OMVANGRIJKE TOEBEHOREN (sie ook de volgende pagina‘s)
• Zijpanelen, tweezijdig, gekleurd en in roestvrij staal mogelijk
• Zij- en achterpanelen, driezijdig, gekleurd en in roestvrij staal mogelijk
• Wagendak van roestvrij staal met rondomlopende imperiaal – voor extra aflegruimte

850 x 673 x 1550

6 kratten (max. 400 x 330 x 350 mm)

673 x 793 x 
1550

20 GN-
dienbladen

673 x 883 x 
1550

20 EN-
dienbladen

673 x 793 x 
1550

24 GN-
dienbladen

673 x 883 x 
1550

24 EN-
dienbladen

673 x 793 x 
1550

32 GN-
dienbladen

673 x 883 x 
1550

32 EN-
dienbladen

575 393 575 396 575 394 575 397 575 395 575 398

575 384 575 385

125 mm 100 mm 75 mm

150 kg / 9 kg

Kunststof wielen ø125 mm, 4 zwenkwielen waarvan 2 met rem

TAW 20 met toebehoren TAW 24 BCTT 3 met toebehoren BCTT 6 met toebehoren

Dienbladgeleiders met geïntegreerde, tweezijdige doorschuifbeveiliging, dienbladoplegframes compleet uitneembaar

van roestvrij staal

X

X

X

X

X
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Afbeelding voor modelOmschrijving Kleuren bestelnr.

signaalwit
steengrijs
grafietzwart
limoen
andere kleuren

signaalwit
steengrijs
grafietzwart
limoen
andere kleuren

signaalwit
steengrijs
grafietzwart
limoen
andere kleuren

signaalwit
steengrijs
grafietzwart
limoen
andere kleuren

signaalwit
steengrijs
grafietzwart
limoen
andere kleuren

signaalwit
steengrijs
grafietzwart
limoen
andere kleuren

alle kleuren

alle kleuren

574 848
574 857
574 866
574 884
*378 444

574 849
574 858
574 867
574 885
*378 445

574 850
574 859
574 868
574 886
*378 446

574 851
574 860
574 869
574 887
*378 447

574 852
574 861
574 870
574 888
*378 448

574 853
574 862
574 871
574 889
*378 449

*389 599

*389 600

378 453

378 454

378 455

378 456

378 457

378 458

575 427

575 428

TAW 10 GN,
TAW 12 GN,
TAW 16 GN,
BCTT 3

TAW 10 EN,
TAW 12 EN,
TAW 16 EN

TAW 10 KN,
TAW 12 KN

TAW 2 x 10 GN,
TAW 2 x 12 GN,
TAW 2 x 16 GN,
BCTT 6

TAW 2 x 10 EN,
TAW 2 x 12 EN,
TAW 2 x 16 EN

TAW 2 x 10 KN,
TAW 2 x 12 KN

TAW 20 GN,
TAW 24 GN,
TAW 32 GN

TAW 20 EN,
TAW 24 EN,
TAW 32 EN

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN,
BCTT 3

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN

TAW 10 KN, TAW 12 KN

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,
TAW 2 x 16 GN, BCTT 6

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,
TAW 2 x 16 EN

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN

TAW 20 GN, TAW 24 GN, TAW 32 GN

TAW 20 EN, TAW 24 EN, TAW 32 EN

Zijpanelen aan drie zijden, gekleurd

Zijpanelen voor reiniging compleet afneem-
baar,

metaalplaat, dubbelzijdig elektrolytisch 
verzinkt, 

gepoedercoat in verschillende kleuren

Zijpanelen voor drie zijden, roestvrij 
staal

zijpanelen voor reiniging compleet afneem-
baar 

Zijpanelen aan 3 zijden, roestvrij staal

B.PRO COLOURS

Afbeelding voor modelOmschrijving Kleuren bestelnr.

signaalwit
steengrijs
grafietzwart
limoen
andere kleuren

signaalwit
steengrijs
grafietzwart
limoen
andere kleuren

alle kleuren

alle kleuren

574 845
574 854
574 863
574 881
*378 441

574 847
574 856
574 865
574 883
*378 443

*389 596

*389 597

378 450

378 452

575 425

575 426

TAW 10 GN,
TAW 12 GN,
TAW 16 GN,
TAW 10 EN,
TAW 12 EN,
TAW 16 EN,
alle BCTT

alle TAW KN

TAW 20 GN,
TAW 24 GN,
TAW 32 GN

TAW 20 EN,
TAW 24 EN,
TAW 32 EN

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN,
TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN,
alle BCTT

alle TAW KN

TAW 20 GN, TAW 24 GN, TAW 32 GN

TAW 20 EN, TAW 24 EN, TAW 32 EN

Zijpanelen voor twee zijden, gekleurd 

Zijpanelen voor reiniging compleet afneem-
baar, 

metaalplaat, dubbelzijdig elektrolytisch 
verzinkt, 

gepoedercoat in verschillende kleuren

Zijpanelen voor 2 zijden, roestvrij staal  

Zijpanelen voor reiniging compleet afneem-
baar

Zijpanelen voor 2 zijden, gekleurd, limoen

OPTIES EN 
TOEBEHOREN

# APPELGROEN

# LIMOEN# NEOMINT

# CANDYROOD

# ZEEBLAUW

# PETROLGROEN# BREMGEEL

# MERLOTROOD# SIGNAALWIT

# GRAFIETZWART # STEENGRIJS

# VERKEERSGRIJS B

NEUTRAL COLOURS LIVING COLOURS FRESH COLOURS
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OPTIES EN TOEBEHORENOPTIES EN TOEBEHOREN

Afbeelding Afbeeldingvoor model voor modelOmschrijving Omschrijvingbestelnr. bestelnr.

*379 935 574 246

379 962

-

379 961

379 963

379 965

379 964

379 966

-

*380 000

380 032

*380 006

380 035

*380 002

380 033

*380 008

380 036

*380 005

380 034

-

-

-

-

-

*380 009

380 037

380 026

*379 940 574 247

380 027

*379 941 574 248

380 028

*379 942 574 250

380 029

*389 598 574 249

575 429

*379 943 574 251

380 030

*379 944 575 422

575 423

380 031

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN,
BCTT 3

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN

alle TAWgrafietzwart

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN

verkeersgrijs B

TAW 10 KN, TAW 12 KN

steengrijs

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN, 
TAW 2 x 16 GN

signaalwit

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN, 
TAW 2 x 16 EN

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN

alle TAW

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,
TAW 2 x 16 GN

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,
TAW 2 x 16 GN

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,
TAW 2 x 16 EN

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,
TAW 2 x 16 EN

TAW 10 KN, TAW 12 KN

TAW 10 KN, TAW 12 KN

TAW 10, TAW 12, TAW 16

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN,
TAW 2 x 16

TAW 20, TAW 24, TAW 32

alle TAW

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN

TAW 10 GN, TAW 12 GN, TAW 16 GN

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN

TAW 10 EN, TAW 12 EN, TAW 16 EN

TAW 10 KN, TAW 12 KN TAW 10 KN, TAW 12 KN

TAW 10 KN, TAW 12 KN

TAW 20 GN, TAW 24 GN, TAW 32 GN,
TAW 20 EN, TAW 24 EN, TAW 32 EN

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,
TAW 2 x 16 GN, BCTT 6

TAW 20 GN, TAW 24 GN, TAW 32 GN,
TAW 20 EN, TAW 24 EN, TAW 32 EN

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,
TAW 2 x 16 GN

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,
TAW 2 x 16 EN

TAW 2 x 10 GN, TAW 2 x 12 GN,
TAW 2 x 16 GN

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,
TAW 2 x 16 EN

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN

TAW 2 x 10 EN, TAW 2 x 12 EN,
TAW 2 x 16 EN

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN TAW 20 GN, TAW 24 GN, TAW 32 GN

TAW 20 EN, TAW 24 EN, TAW 32 EN

TAW 2 x 10 KN, TAW 2 x 12 KN

Deuren, gekleurd

Metaalplaat, dubbelzijdig 
elektrolytisch verzinkt, 

gepoedercoat in verschil-
lende kleuren

Bovenzijde roestvrij staal met rondomlopende 

imperiaal Bovenzijde voor reiniging compleet afneem-
baar,

roestvrij staal

Duwhandgreep

In combinatie met draaideuren geen duwhandgreep 
mogelijk,

in combinatie met 1 deur kan de handgreep 
uitsluitend links worden aangebracht

Extra doorschuifbeveiliging 
(roestvrij stalen stang)

Niet configureerbaar in combinatie met zijpanelen aan 
drie zijden

Holle rubberen wielen

Wielen, staalverzinkt

Bodem roestvrij staal

Frame in grafietzwart

Frame in verkeersgrijs B

Frame in steengrijs

Frame in signaalwit

Deuren met glasinzet, 
gekleurd

Metaalplaat, dubbelzijdig 
elektrolytisch verzinkt, 

gepoedercoat in verschil-
lende kleuren

Deuren met glasinzet, 
roestvrij staal

1 Deur, rechts 
aangeslagen

1 Deur, rechts 
aangeslagen

1 Deur, rechts 
aangeslagen

1 Deur, rechts 
aangeslagen

2 Draaideuren

2 Draaideuren

2 Draaideuren

2 Draaideuren

Deuren, roestvrij staal

Deur, roestvrij staal

geen afbeelding

Deur met glasinzet, limoen 
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